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AKÜ’den11akademisyen“Dünyanın
enetkilibiliminsanları” listesinde

Afyon Kocatepe Üniversitesinden (AKÜ) 11 bilim insanı 200 bini aşkın bilim
insanının değerlendirildiği Stanford Üniversitesi tarafından yapılan araştırma

sonucunda “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi’nde yer aldı.

Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Stanford Üniver-
sitesinden bilim adamlarının öncülük ettiği,
Hollanda’dan da bilim insanlarının yer aldığı bir

ekip tarafından atıf sayısı, h indeksi, hm indeksi, kendine
atıf oranı gibi değişkenlerden oluşan ve kompozit indikatör
bilimsel etki endeksi kullanılarak yapılan başarı sırala-
masında dünyada yüzde 2’lik dilime giren “World Top % 2
Scientists List” araştırmacılar belirlendi. Sıralama, “Kariyer
Boyu Etki” ve “2023 Etki Sıralaması” olarak iki kategoride
listelendi. Dünyanın en etkili bilim insanları listesinin
“Kariyer Boyu Etki” kategorisinde Mühendislik Fakültesi
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Tayfun Uygunoğlu (177197), Mühendislik Fakültesi Maden
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eyüp Sabah
(183253), Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fati ̇h Onur Hocaoğlu
(192477) sıralamaları ile “World Top % 2 Scientists List”
sıralamasına girmeye hak kazandılar. 2023 Etki
Sıralamasında ise Mühendislik Fakültesi İnşaat

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tayfun
Uygunoğlu (83627), Teknoloji Fakültesi Makine
Mühendisliği Öğretim Üyesi, Doç. Dr. Ceyhun Yılmaz,
(119402), Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi İsmail Demir (173871), Teknoloji
Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Kubilay Aslantaş (182060), Teknoloji Fakültesi
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Yusuf Kayalı (188393), Afyon Meslek
Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Yavuz Çelik
(192771), Teknoloji Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail
Koyuncu (197288), Mühendislik Fakültesi Malzeme Bilimi
ve Mühendisliği Bölümü Prof. Dr. Taner Kavas (198536)
sıralamaları ile “World Top % 2 Scientists List” sırala-
malarında yer aldı. Ayrıca, 2021 Etki Sıralamasında (89195)
sıralaması olan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Ecer 2023 Etki sırala-
masında (25638) sırasına yükseldi.
>>HABERİN DEVAMI SAYFA 8’DE

CHEFSLOOikinci şubesiniOSB’yeaçtı
Medeniyetlerin buluştuğu Gastronomi Şehirleri Afyonkarahisar ve Gaziantep Lezzetleri ’nin
buluştuğu CHEF SLOO Organize Sanayi Bölgesine ikinci şubesini açtı.Medeniyetlerin buluştuğu
Gastronomi Şehirleri Afyonkarahisar ve Gaziantep Lezzetlerini tadabileceğiniz, CHEF SLOO
Baklava ve Kebap, hafta sonu ünlü sanatçı Ali Kınık, İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin Çoban,
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay, Ege Maden İhracatçıları Birliği
Başkanı İbrahim Alimoğlu’nun ve çok sayıda davetlinin katılımıyla açılış yapıldı. >>7’DE

Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atama Kararları Resmi
Gazete’de yayımlandı. Buna göre Afyonkarahisar İl Müftüsü Sinan
Kazancı İzmir Müftülüğüne atanırken, Afyonkarahisar İl Müftülüğüne
ise Diyarbakır İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu atandı.>>8’DE

Sinan Kazancı Müftüsü Lütfü İmamoğlu

Yurt genelinde yapılan 'mal ve
hizmet satmak suretiyle halkı rahat-
sız eden şahıslara ve dilencilere
yönelik' denetim Afyonkarahisar'da
gerçekleştirildi. >>3’TE

3 araç sürücüsüne
gürültü kirliği cezası

Gecenin sessizliğini genç
kadının ‘İmdat' ve 'Yeter
artık’ çığlıkları bozdu
Afyonkarahisar'da genç kadın,
alkollü şekilde kapısına dayanan
eski sevgilisi ile sokak ortasında
birbirine girdi. >>3’TE

İki otomobilin hurdaya döndüğü
kazada 3 kişi ağır yaralandı

Kaza, Çay-Bolvadin karayolu üzeri İstasyon Köprüsü
üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, E.B.,
idaresindeki 42 ASY 206 otomobil İ.D., yönetimindeki 34
NDF 45 plakalı otomobile çarpıştı.>>3’TE

Afyonkarahisar İlMüftüsüdeğişti

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun'un kayınpederi Alparslan
Ünal vefat etti. Merhum Ünal'ın cenazesi
Ankara Gölbaşı mezarlığında ikindi namazı-
na müteakip kılınan cenaze namazının ardın-
dan defnedildi. Cenazeye İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun’un yanı sıra siyasi isimler ve Merhum
Ünal’ın sevenleri katıldı. >>HÜDAYİ ACAR

MilletvekiliOlgun’un
kayınpederivefatetti
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Dinar’da Birlikte Başaralım
Projesi hayata geçirildi

Öğrencilerin akademik başarılarının yanı sıra
sosyal kültürel ve sportif alanlarda gelişimini
destekleyen, Dinar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından hazırlanıp uygulanan Birlikte
Başaralım Projesi'nin protokol imzaları
Kaymakam Kemal Duru ve İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ufuk Taşbaş tarafından atıldı. Proje

çerçevesinde yer alan ölçme değerlendirme çalış-
malarıyla tüm 8. sınıf öğrencilerine 4 ve tüm 12.
sınıf öğrencilere 4 adet olmak üzere toplam 8
deneme sınavının giderleri belediye tarafından
karşılanacak. Kaymakam Kemal Duru öğrenci-
lerin gelişimleri için her zaman yanlarında
olduklarını ifade etti. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde öğrencilerin akademik başarılarını
arttırmak amacıyla Birlikte Başaralım Projesi hayata geçirildi.

DinarOSB’degenişlemeçalışmaları başladı
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde ki Organize Sanayi Bölgesi 1. etabında doluluk oranının yüzde 95 seviyelerine ulaşması sebebiyle
yatırımcılara sunulabilecek yeni sanayi parselleri oluşturabilmek için başlatılan genişleme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor.

OSB imar planı içerisinde yer alan mera
vasıflı 24 bin 350 metrekare yüzölçümlü
taşınmazın vasıf değişikliği ile OSB adına

tescili için bakanlıklar nezdinde başvurularda
bulunularak maliye hazinesi adına tescili gerçek-
leştirilerek OSB adına devri için gerekli işlemler
tamamlandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığının uygun görüşü doğrultusunda OSB
Yönetim Kurulu Başkanı Kaymakam Kemal
Duru,OSB Bölge Müdürü İbrahim Er ve Milli
Emlak Şefi Nimet Çınar’ın katılımlarıyla devir için
gerekli belgeler imzalanarak taşınmazın OSB adına
tapu devri gerçekleştirildi. Devir protokolü sonrası

bir açıklama yapan Kaymakam Duru, “OSB’mizin
gelişmesi için her zaman yanımızda olan ve bu
süreçte de destek sağlayan değerli Milletvekilimiz
Ali Özkaya’ya OSB Yönetim Kurulumuz adına
teşekkürlerimizi sunuyoruz. Genişleme çalışmaları
ile yakın zamanda 3 büyük ve önemli yatırıma ev
sahipliği yaptık. Bu yatırımcılarımız da yapı ruh-
satlarını alarak inşaat çalışmalarına başladı. Biz de
bu sevinçle şehrimizin üretim konusunda potan-
siyelini güçlendirmek için çalışmalarımıza hızla
devam ediyoruz. Dinarımıza ve OSB’mize hayırlı
olsun” dedi.
>>İHA

Kudüs Caminde ‘Gençlik Buluşması’
programı gerçekleştirildi

Afyonkarahisar’da Mevlid-i Nebi ile Camiler ve Din Görevlileri
Haftası etkinlikleri çerçevesinde Kudüs Camiinde, yatsı
namazı ‘Gençlik Buluşması’ programı gerçekleştirildi.

Programa İl Müftüsü Sinan Kazancı, İl Müftü Yardımcısı Harun Yılmaz Şube Müdürü Hasan
Demir, Hattat Karahisari Anadolu imam Hatip Lisesi Müdürü Mehmet Vehbi Göktaş, cami
görevlileri, gençler ve cemaat katıldı. Yatsı namazı öncesi yapılan programda, Kur’an-ı Kerim
tilavet edildi. Naat, kaside ve ilahiler okundu. Programın devamında İl Müftüsü Sinan Kazancı
tarafından sohbet yapıldı. Program ikramların ardından sona erdi. >>İZZET IŞIK

Tarım ürünü ekili alanlarda güz
tırtılının etkileri incelendi

Afyonkarahisar’da tarım ürünü ekili alanlarda güz
tırtılının etkili üzerine inceleme yapıldı.

İncelme İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne bağlı
ekipler tarafından yapıldı. Bitkisel Üretim ve
Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü görevlileri
tarafından tarım alanlarında karantinaya tabi
zararlı organizma olan Spodoptera frugiper-

danın (Güz Tırtılı) sürveyleri yani etkilileri
üzerine inceleme yapıldı. Numunelerin
alındığı incelemenin sonuçlarının yapılacak
testler sonrası açıklanacağı kaydedildi.
>>İHA
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

3araçsürücüsünegürültükirliği cezası
Yurt genelinde yapılan 'mal ve hizmet satmak suretiyle halkı rahatsız eden
şahıslara ve dilencilere yönelik' denetim Afyonkarahisar'da gerçekleştirildi.

Denetimde 3 araç sürücüsüne iki bin 853 TL para cezası kesildi.
Yurt geneli ile eş zamanlı olarak yapılan uygula-
mada kentte güvenlik güçleri tarafından 36 ekip
ve 89 personel katıldı. Uygulama çerçevesinde
vatandaşlara rahatsızlık veren şahıslara yönelik
'mal ve hizmet satmak suretiyle halkı rahatsız
eden şahıslara ve dilencilere yönelik' kentte
uygulama yapıldı. Denetim de 574 kişinin kimlik

üzerinden Genel Bilgi Taraması (GBT) 85 araç
sürücüsünün ruhsat sorgulamaları ve 46 iş
yerinin kontrollerini yapıldı. Uygulama
çerçevesinde 3 araç sürücüsüne gürültü kirliği
oluşturduğu için toplamda iki bin 853 TL ceza
cezası kesildi.
>>İHA

İki otomobilin hurdaya döndüğü kazada
3 kişi ağır yaralandı Afyonkarahisar’da iki otomobili

çarpıştığı ve hurdaya dönen
otomobillerde 3 kişi yaralandı.

Kaza, Çay-Bolvadin karayolu üzeri İstasyon Köprüsü
üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, E.B.,
idaresindeki 42 ASY 206 otomobil İ.D., yönetimindeki
34 NDF 45 plakalı otomobile çarpıştı. Çarpışmanın
etkisi ile savrulan otomobiller köprü demirlerine
çarparak durabildi. Kazada hurdaya dönen otomobil-
lerin sürücüleri ile İ.D., isimli şahıs yaralandı.
Yaralılar çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine
gelen ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Yaralıların
sağlık durumlarının ciddiyetini koruduğu bildirildi.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

Gecenin sessizliğini genç kadının
‘İmdat' ve 'Yeter artık’ çığlıkları bozdu

Afyonkarahisar'da genç kadın, alkollü şekilde kapısına
dayanan eski sevgilisi ile sokak ortasında birbirine girdi.

Polis karakoluna 300 metre mesafede
yaşanan olayda eski sevgililer birbirleri-
ni darp ederken, kadının ‘İmdat, yeter

artık’ çığlıkları ise gecenin sessizliğini bozup
mahalleyi ayağa kaldırdı. Edinilen bilgilere
göre, olay merkeze bağlı Erenler
Mahallesi'nde meydana geldi. Polis karakolu-
na yaklaşık 300 metre uzaklıkta yaşanan olay-
da, alkollü olduğu öğrenilen şahıs görüşmek
için eski sevgilisinin kapısına dayandı. İkilinin
apartman içerisinde hakaretlerle başlayan
kavgaları sokağa taştı. Taraflar birbirlerine
tekme ve yumruklarla saldırırken, yere düşen
şahıslar bir süre arbede yaşadı. Taraflar olay-
dan yaklaşık 10 dakika sonra olay yerine gelen
polis tarafından ayrıldı. Tarafların birbirlerini
darp ederken genç kadının sürekli olarak
‘İmdat. Sen kimsin yeter yeter. Gelme artık
kapımın önüne, yeter bıktım gelme. Alacağım
uzaklaştırma alacağım yeter' şeklinde çığlıklar
atması ise gecenin sessizliğini bozdu. Olayın

ardından gözaltına alınan taraflar sağlık kon-
trolü için önce Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine, ardından Erenler Polis
Karakoluna götürüldü. Şahısların isimleri ve
neden kavga ettikleri ile ilgili ise
Afyonkarahisar Valiliği ve emniyetinden
henüz bir açıklama yapılmadı. >>İHA

Şuhut’ta et ve et ürünleri üreten
işletmelere yönelik denetim

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde et ve et ürünleri üreten
işletmelere yönelik denetim gerçekleştirildi.

Denetim Şuhut İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri tarafından et ve et ürün-
leri üreten işletmelere kamu sağlığının
korunması, tüketicilerin gıda güvenilirliğini
sağlamak adına denetim yapıldı.
Denetimlerde hijyen kontrolleri ile birlikte
hammadde incelemeleri de yapıldı.
Denetimde herhangi bir olumsuzluğa rast-
lanmadığı bildirildi. >>İHA

Afyonkarahisar'da iş yerinde yangın çıktı
Afyonkarahisar'da bir iş yerinde çıkan yangın kısa sürede

söndürülerek kontrol altına alınırken maddi hasar meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, Erenler
Mahallesi'nde 2755. Sokak'taki
gıda satışı yapan bir iş yerinde
henüz bilinmeyen nedenle yangın
çıktı. İhbar üzerine olay yerine
Afyonkarahisar Belediyesi itfaiye
ekipleri sevk edildi. Ekiplerinin
müdahalesiyle kısa sürede
söndürülen yangında, iş yerinde
hasar meydana geldi. >>İHA
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İç Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Ahmet
Aktaş, sonbaharda sık görülen hastalıkları

ve korunma yöntemlerini anlattı.

Sonbaharın gelmesiyle birlik-
te hava sıcaklıkları yavaş
yavaş düşmeye başladı.

Bununla beraber ortaya çıkan ani
ısı dalgalanmaları ise eğer
dikkatli olunmazsa hastalıklara
yakalanma riskini oldukça artırıy-
or. Yapılan klinik çalışmalar bahar
aylarında bazı hastalıkların daha
fazla yaşandığını gösteriyor. Bunun
sebebi ise genellikle başta ani ısı
değişimleri olmak üzere yağmur,
rüzgar ve polenler gibi faktörlerin
vücut direncini düşürmesi şeklinde
tanımlanıyor. İç Hastalıkları
Uzmanı Doç. Dr. Ahmet Aktaş, “Bu
hastalıklardan korunmak bizim
elimizde. Yeter ki hazırlıklı olalım
ve gerekli önlemlerimizi alalım”
diye konuştu. Doç. Dr. Aktaş, son-
baharda yakalanma riski yüksek
olan 5 hastalığı şu şekilde sıraladı:
1- Üst solunum yolları hastalıkları
Mevsim geçişlerinde yaşanan ısı
değişimleri üst solunum yolu
enfeksiyonlarına zemin hazırlıyor.
Vücudun bağışıklık sisteminin
zayıflamasıyla beraber burun,
sinüsler, farenks, larenks veya
bronşlar gibi üst solunum yollarını
ilgilendiren akut enfeksiyonlar
yaygın hale geliyor. Bu enfeksiyon-
lar ise hafif ateş, öksürük, hapşırma,
yorgunluk, burun tıkanıklığı gibi
belirtilerle kendini gösteriyor ve
genellikle bulaşıcı olduğundan etk-
ileşimin fazla olduğu ortamlarda
yakın temastan kaçınmak gerekiy-
or. Bunun yanı sıra bulunulan
ortamı sık sık havalandırmak, C vit-
amini yönünden iyi beslenmek ve
hava sıcaklığının değişkenliğini göz
önünde bulunduracak şekilde giy-
inmek önem kazanıyor.
2- Alerjik rinit
Halk arasında ‘saman nezlesi’
olarak da adlandırılan mevsimsel
alerjik rinit, en sık rastlanan alerjik
hastalıklardan biri olarak öne çıkıy-
or. Bahar aylarında özellikle havada
uçuşan polenler nedeniyle artış
gösteren alerjik rinit, hapşırık,
burun akıntısı, burun tıkanıklığı,
burun kaşıntısı, öksürük, geniz
akıntısı, koku almada güçlük,
gözlerde kaşıntı, sulanma ve
kızarıklık ile kendini belli ediyor.
Alerjik belirtilerin kontrolü ise bird-
en fazla tedavi yönteminin birlikte
uygulanmasıyla sağlanıyor.
Korunmak için ilk ve en önemli
adım alerjik rinite neden olan etken-
lerden uzak durmak olurken, ver-
ilen tedavinin kısaltılmaması
gerekiyor.

3- Sindirim sistemi sorunları
Mevsim geçişlerinde reflü, gastrit,
peptik ülser gibi mide rahatsızlık-
larında gözle görülür bir artış
gözleniyor. Nedeni ise bu süreçte
nem oranındaki farklılıklar, gün
ışığından yararlanılan sürenin azal-
ması ve değişen hava şartlarına
vücudun tepki göstermesi oluyor.
Daha önceden hafif şikâyetleri olan
bireylerde alevlenmeler olabilirken,
hiç şikâyeti olmayanlarda da yakın-
malar başlayabiliyor. Şişkinlik,
geğirme, ağza ekşi su gelmesi,
bulantı, kusma ve karnın üst kıs-
mında gece uykudan uyandırabile-
cek kadar şiddetli hissedilen yanma
veya ağrı sık yaşanan belirtiler
arasında yer alıyor. Bu sorundan
kaçınmak için kızartmalar, yağlı ve
baharatlı yiyecekler ile kahve türü
ve gazlı içeceklerden uzak durmak
gerekirken, öğün atlamayarak sık
ama az yemek yemek de önem
kazanıyor.
4- Ürtiker (Kurdeşen)
Araştırmalar, her dört kişiden birinin
yaşamı boyunca en az bir kez ürtiker
(kurdeşen) geçirdiğini gösteriyor.
Ürtikere en çok bahar aylarında
polenlerin artması sebep oluyor.
Deriden kabarık, basmakla solan,
etrafı kızarık, sınırları net ve kaşıntılı
döküntüler, ürtiker sorununun
işaretleri oluyor. Bu döküntüler 24
saat içinde kaybolurken, vücudun
başka yerlerinde tekrar çıkıyor.
Ancak bu belirtiler hastaları özellikle
geceleri daha çok rahatsız ediyor ve
yaşam kalitelerini düşürüyor. Ürtik-
erden korunmak için diğer alerjik
hastalıklarda olduğu gibi alerjenler-
den kaçınmak alınacak tedbirler
arasında ilk sırada geliyor.
5- Depresyon
Havalardaki serinlemeyle beraber
açık alanlardan kapalı alanlara
geçilmesi ve metabolizmadaki
değişimler bireylerde farklı tepkilere
yol açabiliyor. Bunlar genellikle şid-
detli yorgunluk hissi ve birtakım
ruhsal değişimler olarak karşımıza
çıkıyor. Bahar yorgunluğunun belir-
tileri ise halsizlik, yorgunluk, sürekli
uyuma isteği ve geçmeyen baş
ağrıları oluyor. Bu gibi değişimlerin
ardından yaşanması muhtemel bir
depresyondan korunmak için
mümkün olduğunca doğayla baş
başa olacak şekilde açık havada vakit
geçirmek, düzenli spor yapmak,
sağlıklı beslenmek, uyku düzenine
dikkat etmek ve metabolizmanın
vitamin-mineral eksikliklerini gider-
mek gerekiyor.>>İHA

“Obezite cerrahisi son tedavi seçeneği olmalı”
Genel Cerrah Doç. Dr. Orçun
Yalav, Türkiye’de obezite
oranının Avrupa’dan daha
yüksek olduğunu ve obezitenin
felçten kansere kadar pek çok
hastalığa yol açtığını
belirterek, “Obezite ameliyatı
kesinlikle bir estetik ameliyat
gibi düşünülmemelidir. Kişiler
öncelikle mutlaka ameliyatsız
yöntemler ile kilo vermeyi
denemelidir” dedi.
Obezitenin genel olarak “bedende aşırı
yağ birikmesi ve bunun sonucunda ortaya
çıkan birtakım metabolik ve fizyolojik
rahatsızlıklardan oluşan kronik bir rahat-
sızlık” olduğunu ifade eden Genel Cerrah
Doç. Dr. Orçun Yalav, obezitenin
günümüzde gelişmiş ve gelişmekte olan
ülkelerin en önemli sağlık sorunları
arasında yer aldığını söyledi.

“Türkiye’de obezite oranı
Avrupa’dan daha yüksek”

2030 yılında tahmini obez hasta sayısının
1 milyar kişiye olacağının öngörüldüğünü
belirten Dr. Yalav, Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) Avrupa Bölgesel Ofisi’nin, 2022 yılı
verilerine göre Avrupa’da ortalama
obezite yaygınlığı yüzde 58,7 iken
Türkiye’de bu oranın yüzde 66,8 ile daha
yüksek olduğu bilgisini verdi. Dr. Yalav,
önlenebilir ölüm nedenleri sıralamasında
sigaradan sonra 2. sırada yer alan obezite
hastalığının oluşumunda kalıtım veya
genetik faktörlerin yüzde 25-40 oranında
rol oynadığını; geri kalan kısımda ise den-
gesiz beslenme, yetersiz fiziksel aktivite

ve sedanter yani hareketsiz yaşamının
etkili olduğunu ifade etti. Dünya Sağlık
Örgütü’nün, obezite oranlarının beden
kitle indeksine göre yani vücut ağırlığının
boy uzunluğunun karesine bölünmesiyle
(kg/m) hesaplandığını; bu hesaplamaya
göre BKİ 30 kg/m2 ve üzerinde olan kişi-
lerin obez, BKİ 40 kg/m2 ve üzerinde olan
kişilerin ise oluşan sonuçlar ile ölümcül
olabilen yani morbid obez olarak kabul
edildiğini dile getirdi.

“Kanserden felce pek çok
hastalığa yol açıyor”

Obezitenin sadece aşırı kilo alımı ve buna
bağlı olarak fiziksel hareket kısıtlılığı olarak
kabul edilemeyeceğine dikkat çeken Dr.
Yalav, obezitenin yol açtığı sağlık sorunlarını
“İnsülin direnci - hiperinsülinemi, tip 2 dia-
betes mellitus (şeker hastalığı), hipertansiyon
(yüksek tansiyon), koroner arter hastalığı,
hiperlipidemi - hipertrigliseridemi (kan
yağlarının yükselmesi), metabolik sendrom,
safra kesesi hastalıkları, bazı kanser türleri
(kadınlarda safra kesesi, endometriyum,
yumurtalık ve meme kanserleri, erkeklerde

ise kolon ve prostat kanserleri) osteoartrit,
felç, uyku apnesi, karaciğer yağlanması,
astım, solunum zorluğu, gebelik komp-
likasyonları, menstruasyon düzensizlik-
leri, aşırı kıllanma, ameliyat risklerinin art-
ması, ruhsal sorunlar (tıkınırcasına yeme
şeklinde çevrilebilecek ‘binge eating’, gece
yeme veya bir şeyi daha fazla yiyerek
psikolojik tatmin sağlamaya çalışma),
toplumsal uyumsuzluklar, kas-iskelet sis-
temi problemleri” şeklinde sıraladı.>>İHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Serap Ket Alkan
Korona aşısı yüksek riskli gruplara yapılabilir

Bulaşıcı hastalıklara karşı aşılamanın önemine değinen Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serap Ket Alkan, “Yüksek riskli gruptakiler Covid-19 aşısı yaptırabilir” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serap Ket Alkan, “Aşılarla 20
milyondan fazla insanın hayatı

kurtuldu. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ)
Eylül 2023 verilerine göre Covid-19
enfeksiyonu sebebiyle dünyada 770
milyon 700 bin kesinleşmiş olgu ve buna
bağlı olarak yaklaşık 7 milyon ölüm
meydana geldi. Pandemi sürecinde etk-
ili ve güvenli aşı yaklaşık 14 milyar doz
uygulanmış, ağır Covid-19’u ve ölüm-
leri önlemede yüzde 90’dan fazla etkili
olmuş. Böylece 20 milyondan fazla
insanın hayatı kurtulmuştur. DSÖ
Covid-19 aşı içeriği izleme komitesi;
hastalığın seyri, sıklığı, dağılımı,
dolaşımdaki varyantların durumu ve
kullanımdaki aşıların etkinliği gibi
konuları değerlendirerek yeni Covid-19
aşısı önermiştir. Hedeflenen, Covid-19
varyantlarına bağlı hastane yatış ve
ölümlerini azaltmaktır” diye konuştu.
Son korona virüs varyantı olan Eris
varyantına bağlı olarak, Kuzey Amerika
ve Avrupa ülkelerinde Ağustos ve Eylül
ayında hastane yatışı ile ölümlerde ciddi
artışlar gözlemlendiğini söyleyen Uzm.
Dr. Alkan, bu artışlar genellikle risk
grubundaki kişileri etkilediğinin altını
çizdi. Ağır hastalık gelişme riski taşıyan
kişileri korumanın en etkili yolunun
aşılar olduğuna dikkat çeken Uzm. Dr.

Alkan, şu bilgileri paylaştı: “Yüksek
gelirli veya aşı üretme kapasitesi olan
ülkeler, yeni varyanta etkili mRNA
aşılarını geliştirerek veya temin ederek
Eylül 2023 itibarıyla riskli grupları aşıla-
maya başlamıştır. Yüksek gelirli ülkel-
erde bir önceki sezon hem orijinal suşla
hem de güncellenmiş Covid-19 aşılarıy-
la yapılan aşılamaların ölümü, aşısızlara

oranla 14 kat azalttığı gösterilmiştir.
Ayrıca güncellenmiş aşılarla yapılan
aşılamaların ölümü azaltmada orijinal
suş içeren aşılardan üç kat daha etkili
olduğu öne sürülmüştür. SARS-CoV-
2’nin akut hastalıktan sonra yol açtığı
ölümler dışında, iyileşmiş kişilerde
başta diyabet, kalp krizi, embolik olaylar
ve diğer uzamış Covid-19 komplikasy-
onları da dikkate alındığında bu süreçte
bazı ülkeler sadece risk gruplarını değil,
diğer grupları da aşılamayı planlamak-
tadır.”

“RISKLI KIŞILERLE
YAŞAYANLAR MASKE VE

MESAFEYE DIKKAT ETMELI”
Risk altında yer alan bireylere değinen
Uzm. Dr. Alkan, “Yeni Covid-19 aşısıyla
hatırlatma dozu, yüksek öncelikli gru-
plar arasında kabul edilen 50 yaş üstü
kişiler, ağır hastalıkları (diyabet, kalp
hastalıkları, ciddi obezite) olan genç
erişkinler, bağışıklığı baskılanmışlar
(HIV’le yaşayan bireyler, solid organ
veya kemik iliği alıcıları), gebeler, bakım
hastaları ve bu gruplara bakım verenler
ile sağlık çalışanları için önerilmektedir.
Bu riskli kişiler ile bu kişilerle aynı evde
yaşayanlar, solunum enfeksiyonlarının
artış gösterdiği bu günlerde özellikle
kapalı alanlarda maske, mesafe, temizlik
ve havalandırma önlemlerine mutlaka
uymalıdır” şeklinde konuştu.

“RISKLI GRUPLARIN
AŞILANMASI ÖNEMLI”

Özellikle riskli grupların aşılanmasının
önemli olduğunun altını çizen Uzm. Dr.
Alkan, “Yeni Covid-19 aşısının en kısa
sürede kullanıma girmesine yönelik gir-
işimler yapılmalı, yeni aşının tedarik
edilemediği şartlarda ağır hastalığa ve
ölüme karşı halen bir miktar koruma
sağlayan eski aşılar yüksek riskli gru-
plarda kullanılmalı, yeni varyantlarla
süren Covid-19’un yakından izlenmesi,
ilgili uzmanlık dernekleriyle paylaşım
yapılmalıdır” diyerek açıklamalarını
sonlandırdı.>>İHA
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Afyonkarahisar yeni bir eğitim,
kültür ve sanat merkezi kazanacak
Afyonkarahisar’da yeni bir eğitim, kültür ve sanat merkezi kurulmamı için ilk adımlar atılmaya başlandı.

Afyonkarahisarlı duayen işinsanı Orhan
Yavuz’un öncülüğünde başlatılan çalış-
malar kapsamında Afyonkarahisar

Eğitim ve Kültür Müzesi ya da Merkezi kurul-
ması için çaba gösterilecek. Afyonkarahisarlı i
insanı Orhan Yavuz’un rehberliğinde, Türkiye
Afyonkarahisarlılar Platformu (TAP) Genel
Başkanı Mehmet Ali Danışman, ATSO Meclis
Başkanı Mustafa Ali Çelikten ve Seçkin Köse’nin
organizasyonu ile çalışmaya yönelik ilk toplantı
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis
Salonu’nda gerçekleştirildi. Mecidiye
Mahallesi’nde bulunan ve Orhan Yavuz’un aile-
sine ait olan tarihi binanın restorasyonunun
tamamlanarak Afyonkarahisar Valiliği ve
Afyonkarahisar Belediyesi ile işbirliği içerisinde
Afyonkarahisar’ın eğitim, kültür ve sanat cami-
asına hizmet için hazır hale getirildiğini belirten
TAP Genel Başkanı Mehmet Ali Danışman,
“Değerli büyüğümüz Orhan Yavuz bey bu tarihi
binanın Afyonkarahisar’ın geçmişini, geleceğe
yansıtacak, ilimizin eğitim, kültür, sanat, basın,
yayın, edebiyat gibi alanlarındaki değerlerini
yaşatacak bir görev üstlenmesini arzu ediyor”
dedi. Afyonkarahisar’da bu konularla ilgisi bulu-
nan kişileri toplayarak çalışmanın ilk adımını
atmak istediklerini belirten ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten ise, “Bu toplantıda neler
yapabileceğimizi, nasıl bir yol izlememiz gerek-
tiğini değerlendireceğiz. Sonrasında hep birlikte
Afyonkarahisarımıza önemli bir eser kazandır-
mayı amaçlıyoruz” dedi. Toplantıda ele alınan
konuların bir rapor haline getirilerek
Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar
Belediyesi’ne sunulacağı, Valilik, Belediye ve
Afyon Kocatepe Üniversitesi işbirliği içerisinde
çalışmaların sürdürülebilmesi için çaba gösterile-
ceği bildirildi. Yeni oluşturulacak olan eğitim-
kültür merkezinde Afyonkarahisar’ın eğitim ve
kültür tarihi, basın-yayın tarihi, iz bırakan kişilik-
lerin yansıtılması gibi konular hedefleniyor.

ORHAN YAVUZ KİMDİR?
1924 Yılında Afyonkarahisar’da doğdu. İlk ve
Orta öğretimini Afyonkarahisar’da yaptı.
İstanbul Teknik Üniversitesinden 1949 yılında
“İnşaat Yüksek Mühendisi olarak mezun oldu.
1953’e kadar Karayolları Genel Müdürlüğü’nde
mühendis olarak çalıştı. Memuriyetten ayrıldık-
tan sonra müteahhit olarak yol, demiryolu, hava
alanı, su ve petrol boru hatları gibi yapıların
inşaatlarını gerçekleştirdi. 1954 Yılında Türkiye
Mühendislik Haberleri dergisini ülkemiz yayın
hayatına kazandırdı. 1958 Yılında dergi ve arşivi-
ni “İnşaat Mühendisleri Odası”na hibe etti.
“Türkiye Mühendislik Haberleri” dergisi güçlü
programı muhafaza edilerek (kurucusu: Orhan
Yavuz) başlığı altında 60 yıl süreyi kapsayan
günümüze kadar yayınına devam etmekte,
ülkemizin en uzun ömürlü aylık yayın organı
olarak görevini sürdürmektedir. 1954-1958 Yılları
arasında İnşaat Mühendisleri Odası ve TMMO
Birliği yönetim kurullarında görev yaptı. 1964
Yılında “Türkiye İnşaat ve Tesisat Müteahhitleri
İşveren Sendikası” (İNTES) kurucuları arasında
yer aldı. İNTES yönetim kurulunun ilk başkanı
olarak görev üstlendi. Afyon Eğitim Vakfı,
Ankara Eğitim Vakfı, İTÜ Vakfı, Atatürk Vakfı,
TEMA Vakfı, Deprem Vakfı, Türk Musikisi Vakfı
kurucuları arasında yer aldı. Bu vakıfların bir

süre yönetim kurullarında görev yaptı. 2000-2002
yılları arasında “İstanbul Teknik Üniversitesi
Vakfı” Yönetim Kurulu başkanlığı görevini
üstlendi. 2008 Yılında İstanbul Teknik Üniver-
sitesi senatosu, oybirliği ile aldığı kararla “Fahri
Doktor” ünvanına layık gördü. Türkiye Kızılay
Derneği, İTÜ Mezunları Derneği, İnşaat ve
Tesisat İşverenleri Sendikası (İNTES) ve İTÜ
Yüksek Mühendisleri Birliği Vakfı kuruluşlarının
onur üyesidir. İTÜ Vakfı Yönetim Kurulu
Başkanlığını üstlendiği dönemde teknik
eğitimdeki kitap eksikliğini gözlemlemesi sonu-
cu 2005 yılında “Orhan Yavuz Teknik Eğitim
Vakfı”nı kurdu. Vakıf halen en tanınmış yabancı
üniversitelerde kullanılan ders kitaplarını dilim-
ize kazandırmaya, öğretim üyelerinin telif ders
kitaplarını yayınlamaya, muhtaç öğrencilerimize
burs vermeye devam etmektedir. Günümüzde
Orya Holding A.Şirketine bağlı olan demir-çelik,
enerji, inşaat, deniz ve kara taşımacılığı, tarım ve
gıda sektörlerinde faaliyet gösteren firmalarını
yönetmektedir. Türk Kızılay Derneği onur üye-

sidir ve birçok sosyal yardım ve kalkınma proje-
sine aktif olarak destek vermektedir. 2008 yılında
İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından mesleğe
katkılarından dolayı “Fahri Doktor” ünvanına
layık görülmüştür.

OYTEV – ORHAN YAVUZ
TEKNİK EĞİTİM VAKFI

ORYA HOLDİNG kurucusu Mühendis Orhan
Yavuz tarafından 2007 yılında kurulmuştur.
Vakfın amacı; başta eğitim-öğretim olmak üzere,
toplumun uygarlık düzelini yükseltmeyi hede-
fleyen sağlık, kültür, sanat ve bilim alanlarındaki
araştırma ve faaliyetlere destek olmaktır. Bu
amaç doğrultusunda, maddi durumu yeterli
olmayan öğrencilere burs verilmekte, ihtiyacı
olan okullara sosyal yardımlar yapılmaktadır.
Ayrıca İTÜ iş birliği ile ders kitaplarının çeviri ve
basım çalışmalarına katkıda bulunulmakta, bil-
imsel araştırmalarıyla öne çıkan akademisyenler
ödüllendirilmektedir. OYTEV Bakanlar Kurulu
tarafından ‘Kamuya Yararlı Vakıflar’ statüsünde
değerlendirilmiştir. >>İBRAHİM ARTIÇ

Başkan Şahin, “Sıcak asfalt çalışmalarının
startını verdik, 60.000 m2 sıcak asfalt atacağız”
İscehisar Belediyesi ille Afyonkarahisar İl Özel İdaresi arasında imzalanan protokol

kapsamında sıcak asfalt çalışmaları dualar eşliğinde kesilen kurbanla başladı.

Çalışmalar hakkında bilgi veren Başkan Şahin,
“İscehisar’ımıza hayırlı uğurlu olsun asfalt sezonunu
açtık. Kış gelmeden önce belirlediğimiz alanlarda 60.000
m2 sıcak asfalt atacağız. Afyonkarahisar Belediyesi ile de
sıcak asfalt konusunda görüşmelerimiz devam ediyor,
İscehisar her şeyin en iyisine, en güzeline layık.” dedi.
Başlatılan çalışmalar dolayısıyla Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanımız Mehmet Özhaseki’ye, Enerji ve
Tabi Kaynaklar Bakanımız Dr. Alparslan Bayraktar’a,
Afyonkarahisar Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’na, önceki dönem Orman ve Su İşleri Bakanımız
Prof. Dr. Veysel Eroğlu’na, Afyonkarahisar

Milletvekillerimiz Ali Özkaya ve İbrahim
Yurdunuseven’e, Hasan Arslan’a, İlçe Kaymakamımız
Özlem Kılıçtürk’e, Afyonkarahisar Belediye Başkanımız
Mehmet Zeybek’e, İl Genel Meclis Başkanımız
Burhanettin Çoban’a, AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanımız Hüseyin Ceylan Uluçay’a, TPIC Yönetim
Kurulu Başkanı Süleyman Önel’e, İl GeneL Meclis
Üyelerimiz Murat Dikmen’e, Mesut Çelen’e, Ak Parti
İscehisar İlçe Başkanımız Metin Balaban’a, Kadın Kolları
Başkanımız Dudu Sultan Buyruk’a, Belediye meclis
üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederim.”
dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Cemil Çiçek Afyon'a geliyor
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde,

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı, Afyonkarahisar
Barosu ile TOBB Arabuluculuk Uyuşmazlık Çözüm Merkezi
işbirliğinde Tahkim ve Arabuluculuk Paneli düzenlenecek.

Yarın (9 Ekim), saat 13'te ATSO Meclis
Salonu'nda başlayacak panele
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare
Kurulu Üyesi ve TOBB Uyum Merkezi
Başkanı, TBMM'nin eski Başkanlarından,
eski Adalet Bakanlarından Cemil Çiçek;
Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Dairesi
Başkanı Çağdaş Özer, Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak,

TOBB Uyum Genel Müdürü Dr. Onur
Yüksel, Afyonkarahisar Baro Başkanı Av.
Turgay Şahin, Arabuluculuk Kurulu
Üyesi Yakup Erikel, Arabulucu Turgay
Bilge, Afyon Kocatepe Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.
Ayşe Kılınç, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası üyeleri katılacak.
>>KADER KAYA
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Cumhurbaşkanı Erdoğan “Terör örgütlerini kullanarak
bizi köşeye sıkıştırmaya çalışanlara boyun eğemiyoruz”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Terör örgütlerini kullanarak bizi köşeye sıkıştırmaya çalışanlara boyun eğemiyoruz.

Türkiye'nin çıkarları ve güvenliği gerektiriyorsa ne pahasına olursa olsun onu yapmaktan asla geri durmuyoruz” dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 4.
Olağanüstü Büyük Kongresine katılmak

üzere geldiği Ankara Spor Salonu’nun dışında
bekleyen partililere seslendi. Konuşmasına 81 ilin
tamamı ve 85 milyon vatandaşın her birine
selamlarını ileterek başlayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Bugün çok özel bir gün. Bugün
Türkiye yüzyılı için istisnai bir gün. Bugün AK
Parti için, partimizin temsilcisi olduğu tamamız
için, müstesna bir gün. Biraz sonra, Türkiye
Yüzyılı için, Hep ileri diyerek, partimizin
dördüncü olağanüstü kongresini gerçekleştire-
ceğiz. Yeni bir döneme, yepyeni bir heyecanla
merhaba diyeceğiz. Türkiye Yüzyılının siyasette
öncüsü olacak kurmay kadroyu inşallah
delegelerimizin oylarıyla belirleyeceğiz. Böylece
geçmişten bugüne kadar partimize hizmet etmiş
kardeşlerimizin yanı sıra yeni seslerle yeni
yüzlerle partimizi daha da güçlendireceğiz.
Kuruluşumuzdan bugüne kadar üçlü olağanüstü
olmak üzere, toplam 10 tane büyük kongre yap-
tık. Bu kongrelerin tamamını da birileri gibi san-
dalyelerin havalarda uçuştuğu atmosferde değil.
Büyük bir coşkuyla kardeşlik ikliminde gerçek-
leştirdik. Bakın, burada sandalyeler havalarda
uçuşmuyor. Salonda böyle bir şey yok. Ne var
muhabbet var. Her bir kongremizden parti ve
siyaset kurumu olarak güçlenerek çıktık. İnşallah
bugün de aynısını yapacağız. Cumhuriyetin yüz
akı Türkiye'nin ortak aklı öyle bir kadro olarak
bundan sonra geleceğe daha emin adımlarla
yürüyeceğiz. Kongremizin şimdiden partimiz ve
milletimiz açısından hayırlara vesile olmasını
diliyorum. Rabbim bizleri şu karşımdaki muhab-
beti eşlik etmesi. Milletimize karşı bizleri
mahcup etmesin” ifadelerini kullandı.

“22 YILLIK TARIHIMIZDE 17 SEÇIM
ZAFERIMIZE IMZA ATMIŞ OLDUK”

14 ve 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve Genel
Seçimlerinde AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak
büyük bir zafer başardıklarına dikkat çeken

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “22 yıllık tarihimizde
17 seçim zaferimize imza atmış olduk. Hep
beraber yürüdük. Şahsımızı ve partimizi hedef
alan nice saldırıya nice iftiraya iktidara
gelebilmek için terör örgütleriyle iş tutan nice
bedhahlara rağmen milli iradeye gölge
düşürmedik. Bu topluluk hamdolsun birbirinden
kopmadı. İhanet edenler olmadı mı? Oldu. Onlar
yoluna biz de yolumuza. İnşallah onlar burada
da dikiş tutturamayacaklar. Biz de burada mil-
letimize hizmet yolunda emin adımlarla yürüye-
ceğiz. Buradan bir kez daha her iki seçimde de
destek ve dualarını bizden esirgemeyen aziz mil-
letimize teşekkür ediyorum. Kampanya dönemi
boyunca gece gündüz demeden koşturan siz
dava kardeşlerimi şükranlarımı sunuyorlar.
Sandıklara sahip çıkarak milli iradenin özgür bir
şekilde tecelli etmesine imkan sağladığınız için
her birinizi kadın, erkek tebrik ediyorum. Yurt
dışında yaşayan gurbetçi kardeşlerime, özellikle
teşekkürlerimi sunuyorum. Demokrasi şöleni
içinde yüzde doksanları bulan rekor katılım
oranlarıyla tüm dünyaya örnek olacak bir olgun-

lukla seçim sürecini geride bıraktık” dedi.
“TERÖR ÖRGÜTLERINI KULLANARAK

BIZI KÖŞEYE SIKIŞTIRMAYA
ÇALIŞANLARA BOYUN EĞEMIYORUZ”

Seçimlerle birlikte Cumhur İttifakı ve
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin vatan-
daşlardan bir kez daha onay aldığını dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
“Türkiye'yi yönetecek kadro, vizyon ve pro-
gramın sadece partimizde ve ittifakımızda
olduğu tekrar ortaya çıktı. Altını masa dediler, on
altılı masa dediler, yüz on altılı masa dediler. Ne
oldu? Bak şimdi o masadan parlamentoda kimse
var mı? Düşünebiliyor musunuz? Başkanlarının
parlamentoda olmadığı altılı masa.
Elhamdülillah cumhur ittifakı parlamentoda. Biz
de seçimlerden hemen sonra hiç vakit kay-
betmeden hükümetimizi kurduk. Türkiye
yüzyılının inşası için kaldığımız yerden tekrar
çalışmaya başladık. Çeşitli zorluklarla da
karşılaşsak Türkiye'yi hedefleriyle buluşturmak-
ta kararlıyız. Bizi yıldırmak isteyenler aldırmıy-
oruz. Aba altından soba gösterenlere prim vermiy-

oruz. Terör örgütlerini kullanarak bizi köşeye
sıkıştırmaya çalışanlara boyun eğemiyoruz.
Türkiye'nin çıkarları ve güvenliği gerektiriyorsa ne
pahasına olursa olsun onu yapmaktan asla geri dur-
muyoruz. Menzile kilitlenmiş ok misali Türkiye
Yüzyılını gerçeğe dönüştürmek için tüm
samimiyetimizle, enerjimizle birikimimizle çalış-
mayı sürdürüyoruz. AK Parti olarak, bizler
gördüğünüz gibi çok büyük bir aileyiz. Hepimiz
aynı zamanda, Ak Parti'nin tevarüs ettiği davanın
birer neferiyiz. Bu dava ülkeye ve millete hizmet
davasıdır. Bu dava evlatlarımıza güçlü ve müreffeh
bir Türkiye bırakma davasıdır. Bu dava, tüm
dünyada hakkı ve adaleti hakim kılma davasıdır.
Şehitlerimizin emaneti olan bu davayı hakkıyla
taşıyıp bizden sonrakilere en güzel şekilde teslim
etmek bizim görevimiz. Her senesi, Türkiye'ye
hizmetle geçen 22 yıllık mazimizde şu gerçeği çok
net bir şekilde görebiliyoruz.”
“YORULSAK DA ZORLANSAK DA ÜLKE VE

MILLETE HIZMET YOLCULUĞUMUZU
DEVAM ETTIRMEK MECBURIYETINDEYIZ”

AK Parti ve Cumhur İttifakı’nın ne kadar güçlü
olursa Türkiye’nin geleceğine o kadar güvenle
bakacağını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Hiçbirimizin yorulma gevşeme, rehavete kapılma
gibi bir lüksü asla bulunmuyor. Yorulsak da zor-
lansak da ülke ve millete hizmet yolculuğumuzu
devam ettirmek mecburiyetindeyiz.
Sorumluluğumuzun sadece kendimize ve partimize
değil 85 milyonun tamamına olduğunun bilinci ile
çalışmalarımızı yürütmemiz gerekiyor. Bunun
için ulaşılmadık tek bir seçmen kapısı, çalın-
madık tek bir hane, mesajımızı iletmediğimiz tek
bir genç, kalbine girmediğimiz tek bir insanımızı
bırakmadan koşacağız, koşturacağız ve ter döke-
ceğiz. Her gün bir önceki günden daha fazla
çalışarak 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak yerel
seçimlerine hazırlanacağız. 14 ve 28 Mayıs seçim-
lerinde olduğu gibi, yüce Mevla muhabbetimizi,
dayanışmamızı, yol arkadaşlığımızı daim
eylesin” diye konuştu.>>İHA

Bakan Şimşek, brüt döviz rezervlerinin
122,2 milyar dolar olduğunu duyurdu

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, “29 Eylül’de brüt döviz rezervleri
haftalık 3,3 milyar dolar gerileyerek 122,2 milyar dolar oldu” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek sosyal medya
hesabı üzerinden yaptığı açıkla-
mada, brüt döviz rezervleri haf-
talık 3,3 milyar dolar geriley-
erek 122,2 milyar dolar
olduğunu duyurdu. Bakan
Şimşek, “Piyasa koşulları
elverdiği ölçüde uluslararası
rezerv birikimine devam ede-
ceğiz. 29 Eylül’de brüt döviz
rezervleri haftalık 3,3 milyar
dolar gerileyerek 122,2 milyar

dolar oldu. Bu gelişmede altın fiyat-
ları ile swap işlemlerinin etkili
olduğu görülüyor. Söz konusu
dönemde yurtiçi swap stoku 2,2
milyar dolar azalırken, altın fiyatın-
daki gerilemenin etkisi ise 1,1 mil-
yar dolar seviyesinde gerçek-
leşmiştir. Ülkemize ilave dış kay-
nak sağlamaya yönelik çalış-
malarımızı hız kesmeden
sürdürüyoruz. Bu çerçevede
Londra’da çok verimli toplantılar
yaptık” ifadelerini kullandı.>>İHA
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CHEF SLOO ikinci şubesini OSB’ye açtı
Medeniyetlerin buluştuğu Gastronomi Şehirleri

Afyonkarahisar ve Gaziantep Lezzetleri ’nin buluştuğu CHEF
SLOO Organize Sanayi Bölgesine ikinci şubesini açtı.

Medeniyetlerin buluştuğu Gastronomi
Şehirleri Afyonkarahisar ve Gaziantep
Lezzetlerini tadabileceğiniz, CHEF

SLOO Baklava ve Kebap, hafta sonu ünlü
sanatçı Ali Kınık, İl Genel Meclis Başkanı
Burhanettin Çoban, Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay, Ege
Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim

Alimoğlu’nun ve çok sayıda davetlinin katılımıy-
la açılış yapıldı. CHEF SLOO Baklava ve
Kebap İşletme Sahibi Süleyman Kayacan
Organize Sanayi Bölgesine firmalarının 2’nci
şubesini açtıklarından dolayı çok mutlu olduk-
larını ifade ederek, lezzetleri Afyonkarahisar
halkına tattırmaya devam edeceklerini dile
getirdi.  >>HÜDAYİ ACAR

Apemia Antik Kentinde büyük bir 
kedi türüne ait çene kemiği bulundu
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde kazı çalışmasının
devam ettiği Apemia Antik Kentinde büyük bir kedi
türüne ait olduğu düşünülen çene kemiği bulundu.

Dinar ilçesindeki Apameia Antik Kentinde kazı
çalışmaları devam ediyor. Antik kentin tespit
edilen en önemli mimari yapısı antik tiyatrodaki
bilimsel kazı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü izni,
Afyonkarahisar Kültür ve Turizm Müdürlüğü,
müze müdürlüğü, Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) işbirliğinde, Türk Tarih Kurumu (TTK),
Dinar Kaymakamlığı ve belediyenin desteği ile 7
yıldır sürdürülüyor. Bilimsel kazıda büyük bir
kedi türüne ait olduğu düşünülen çene kemiği
bulduklarını aktaran, kazının bilimsel danışmanı
ve koordinatörü AKÜ Sanat Tarihi Bölümü Dr.
Öğretim Üyesi Ümit Emrah Kurt, bir aslana ya
da pantere ait olabileceği ve antropologların
üzerinde çalıştığını bildirdi. Kültür ve Turizm İl
Müdürü Mehmet Tanır ise bulunan çene kemiği
ve sağlam çıkarılan kapların Afyonkarahisar
Müzesi'ne yerleştirildiğini kaydetti. >>İHA
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Afyonkarahisar İl Müftüsü değişti
Cumhurbaşkanlığı Tarafından Yapılan Atama Kararları Resmi

Gazete’de yayımlandı. Buna göre Afyonkarahisar İl Müftüsü
Sinan Kazancı İzmir Müftülüğüne atanırken, Afyonkarahisar İl
Müftülüğüne ise Diyarbakır İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu atandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
imzası ile yayımlanan Cumhurbaşkanlığı
Tarafından Yapılan Atama Kararlarına göre,

Diyanet İşleri Başkanlığında 7 ile İl Müftüsü ataması
yapıldı. Yapılan atama kararına göre, İzmir İl
Müftülüğüne, Afyonkarahisar İl Müftüsü Sinan
Kazancı, Afyonkarahisar İl Müftülüğüne, Diyarbakır
İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Diyarbakır İl
Müftülüğüne, Ağrı İl Müftüsü Celal Büyük, Ağrı İl
Müftülüğüne Necati Şafak, Kırşehir İl Müftülüğüne,
Kahramanmaraş İl Müftüsü Mustafa Tekin,
Kahramanmaraş İl Müftülüğüne Abdurrahman
Kotan, Giresun İl Müftülüğüne, Selçuk Kılıçbay
atandı. Atamalar 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesinin 2 ve 3’üncü maddeleri gereğince
yapıldı. Atama kararları ile birlikte Üst Kademe Kamu
Yöneticiliklerine, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesinin 2, 3 ve 4’üncü maddeleri gereğince
atamalar gerçekleştirildi. Karar ile birlikte Hazine ve
Maliye Bakanlığı Üst Kademe Kamu Yöneticiliklerine
14 isim atanırken o isimler ve görevleri ise şu şekilde:
Başhukuk Müşaviri ve Muhakemat Genel Müdürü

Hakan Güzel, Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel
Müdürü Yakup Tekin, Kamu Finansmanı Genel
Müdürü Ömer Karademir, Borçlanma Genel Müdürü
Yiğit Korkmaz Yaşar, Dış Ekonomik İlişkiler Genel
Müdürü Kerem Dönmez, Finansal Piyasalar ve
Kambiyo Genel Müdürü Deniz Yılmaz, Ekonomik
Programlar ve Araştırmalar Genel Müdürü Didem
Bahar Özgün Yılmaz, Bilgi Teknolojileri Genel
Müdürü Mert Özarar, Vergi Denetim Kurulu Başkanı
Muhsin Atcı, Hazine Kontrolörleri Kurulu Başkanı
Ahmet Tutal, Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa Koç,
Gelir İdaresi Başkanı Bekir Bayrakdar, Özelleştirme
İdaresi Başkanı Bekir Emre Haykır, Devlet Malzeme
Ofisi Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı
Şinasi Candan. Karar ile birlikte Kültür ve Turizm
Bakanlığında Uludağ Alan Başkanlığına Bülent Çınar
Çavuş, Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığına
Alirıza Özdemir, Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi
Başkan Yardımcılığına Esin Saykan atanırken Milli
Eğitim Bakanlığında ise Hayat Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğüne Cengiz Mete, Temel Eğitim Genel
Müdürlüğüne ise Zarife Seçer atandı. >>İHA

Sinan Kazancı Müftüsü Lütfü İmamoğlu

AKÜ’den 11 akademisyen “Dünyanın 
en etkili bilim insanları” listesinde

Amerika Birleşik Devletleri (ABD)
Stanford Üniversitesinden bilim
adamlarının öncülük ettiği,

Hollanda’dan da bilim insanlarının yer
aldığı bir ekip tarafından atıf sayısı, h
indeksi, hm indeksi, kendine atıf oranı gibi
değişkenlerden oluşan ve kompozit
indikatör bilimsel etki endeksi kullanılarak
yapılan başarı sıralamasında dünyada
yüzde 2’lik dilime giren “World Top % 2
Scientists List” araştırmacılar belirlendi.
Sıralama, “Kariyer Boyu Etki” ve “2023 Etki
Sıralaması” olarak iki kategoride listelendi.
Dünyanın en etkili bilim insanları listesinin
“Kariyer Boyu Etki” kategorisinde
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tayfun
Uygunoğlu (177197), Mühendislik Fakültesi
Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Eyüp Sabah (183253),
Mühendislik Fakültesi Elektrik
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Fati ̇h Onur Hocaoğlu (192477) sırala-
maları ile “World Top % 2 Scientists List”
sıralamasına girmeye hak kazandılar. 2023
Etki Sıralamasında ise Mühendislik
Fakültesi  İnşaat Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tayfun Uygunoğlu
(83627), Teknoloji Fakültesi Makine
Mühendisliği Öğretim Üyesi, Doç. Dr.
Ceyhun Yılmaz, (119402), Mühendislik
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi İsmail Demir (173871),
Teknoloji Fakültesi Makina Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kubilay
Aslantaş (182060), Teknoloji Fakültesi
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf
Kayalı (188393), Afyon Meslek
Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Mustafa Yavuz Çelik (192771), Teknoloji
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail
Koyuncu (197288), Mühendislik Fakültesi
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü

Prof. Dr. Taner Kavas (198536) sıralamaları
ile “World Top % 2 Scientists List” sırala-
malarında yer aldı. Ayrıca, 2021 Etki
Sıralamasında (89195) sıralaması olan
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Ecer
2023 Etki sıralamasında (25638) sırasına
yükseldi.

REKTÖR KARAKAŞ BAŞARILI ÖĞRETİM
ÜYELERİNİ TEBRİK ETTİ

Listenin açıklanmasının ardından bir değer-
lendirmede bulunan AKÜ Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, listeye giren öğretim
üyelerini, gerçekleştirdikleri bilimsel çalış-
malar dolayısıyla tebrik ederek
başarılarının devamını diledi. Rektör
Karakaş, “Afyon Kocatepe Üniversitesi
başarı ve kalite odaklı bakış açısı ile dünya
genelinde adından söz ettirmeyi başaran bir
üniversite olmaya devam etmektedir.
Dünyanın en etkili bilim insanları listesinde
Üniversitemizden akademisyenlerin yer
alması hem Üniversitemiz hem de şehrimiz
adına önemli bir gurur kaynağıdır.
Gelecekte bu listelere yeni katılımların ola-
cağı umuduyla değerli akademisyenlerim-
izi tekrar tebrik ediyorum” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Sandıklılı kardeşlerin yaptığı dev alem
Amasya’daki caminin minaresini süsleyecek

Afyonkarahisar’da 3 kuşaktır dededen toruna bakırcılık ile uğraşan Ali ve Alper 
Üstün kardeşler tarafından 2 metre kazan çapı, 350 kilogram ağırlığa sahip tamamen 

el işçiliği ve bakırdan yapılan dev alem Amasya’daki bir camiye gönderildi.
Sandıklı ilçesinde bakırcılık ile
uğraşan Üstün ailesi tarafından
hazırlanan dev minare alemi,
Amaysa Suluova ilçesinde Şeker
Camii'nin minaresini süsleyecek.
Ali ve Alper Üstün kardeşler
tarafından yaklaşık 1,5 aylık çalış-
ma soncunda 2 metre kazan çapı,
350 kilogram ağırlığında ve 5
metre 30 santimetre yüksek-
liğinde tamamen el işçiliği ve
bakırdan yaptıkları dev alemi,
Amasya ili Suluova ilçesindeki
Şeker Camii'ne gönderdi. İlçede
yaptıkları alemlerin yurt içi ve

yurt dışına gönderildiğini ifade
eden Ali Üstün yaptığı açıklama-
da, “Yaklaşık 1,5 aydır 4 kişinin
çalışması ile tamamen el işçiliği
olan bu alemi yaptık. Amasya,
Suluova ilçesine göndereceğiz.
Yurt içinde birçok ilimize alem
yaptık. Amerika, Almanya gibi
ülkelere de yaptığımız ürünleri
gönderiyoruz. Önümüzdeki gün-
lerde de bir Amerika projemizi
tamamlayacağız. Tamamen el
işçiliği ve çekiç ve örs ile fab-
rikasyon olmadan ürünlerimizi
hazırlıyoruz” dedi.

“YURT DIŞINDAN YOĞUN 
BİR TALEBİMİZ VAR”

Aile olarak mesleği devam ettirdik-
lerini ifade eden Alper Üstün ise,
Türkiye’de ender yapılan meslekler-
den birisini icra etmenin mutlu-
luğunu duyduklarını ifade etti.
Üstün, “Sandıklı’da şu anda 2 bakırcı
dükkanı kaldı. Osman amcamız var,
o da emekli, çırak bulamadığı için
bırakmak üzere, biz bu mesleğin son
nesilleriyiz. Yurt dışından yoğun bir
talebimiz var. Almanya, Kenya,
Rusya, Ukrayna gibi ülkelerden talep
olduğu gibi yurt içinde de yoğun bir
talep oluyor. Türkiye’nin dört bir
tarafına gönderiyoruz” dedi.
>>İHA

Afyon Kocatepe Üniversitesinden (AKÜ) 11 bilim insanı
200 bini aşkın bilim insanının değerlendirildiği Stanford

Üniversitesi tarafından yapılan araştırma sonucunda
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları Listesi’nde yer aldı.

Mehmet
Karakaş


